
   

“Tra Memoria e Progetto” 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ PALMERI” 
Distretto 8/46 - Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 Termini Imerese (PA) 

Tel. 091/8144145 - Cod. Mecc. PAPS24000G - C.F. 96030480824 

e-mail paps24000g@istruzione.it - paps24000g@pec.istruzione.it - www.liceopalmeri.edu.it 

 
Prot. n. Termini Imerese, 11/01/2025 

Ai componenti della Giunta Esecutiva 
Prof.ssa M. Gabriella Storniolo 

Sig. Giovanni Lo Cascio 

Sig.ra Francesca Neglia 

Studente Diego Di Gesù 

D.S.G.A. Dott.ssa Sara Di Lisi 

Atti – Sito web – Albo online 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto – triennio 2022/25 

annualità 2024/25 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/74; 

VISTO il D. lgs. n. 297 del 16/04/94; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04/08/95, 
n. 293 del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98; 

PRESO ATTO dei risultati dell’elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del 

Consiglio di Istituto, avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio del 19 dicembre 2022 

con delibera n. 47; 

PRESO ATTO delle risultanze del rinnovo elezione componenti genitore e studente nella Giunta 

Esecutiva a.s. 2024/25, come da delibere del Consiglio di Istituto del 14/11/2023 e del 27/12/2024; 

DECRETA 

 
La Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto del Liceo Scientifico “N. Palmeri”, per il triennio 
aa.ss. 2022/25 – anno 2024/25, risulta composta dai seguenti membri: 

 

Componente Ruolo 

Anello Marilena D.S. – componente di diritto (Presidente) 

Di Lisi Sara D.S.G.A. – componente di diritto (Segretario) 

Storniolo M. Gabriella Componente docenti 

Neglia Francesca Componente genitori 

Di Gesù Diego Componente alunni 

Lo Cascio Giovanni Componente ATA 

Per lo svolgimento dei relativi compiti, ai componenti della Giunta Esecutiva non verranno 

corrisposti emolumenti accessori a carico dell’Istituzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Marilena Anello 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:paps24000g@istruzione.it
mailto:paps24000g@pec.istruzione.it
http://www.liceopalmeri.edu.it/



		2025-01-11T17:41:08+0100
	MARILENA ANELLO




